
اینستاگرام خودی هم ضربه زد!
پرسپولیس غیر از حمله زامبی های مجازی و دوستداران تیم های رقیب از اینستاگرام خودش 
هم لطمه بزرگی خورده است. مهمترین ضربه همان مطلبی است که درباره حمله نادرشاه 
به هندوستان در صفحه اینستاگرام باشگاه پرسپولیس منتشر شد و یک ناهماهنگی در 
انتشار این مطلب کاری کرد تا حالا پرسپولیس در یکی از مهمترین بازی های تاریخ باشگاه از 

داشتن هوادارانش که می توانستند حامی بزرگ تیم باشند محروم شود.
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عیسی آل کثیر

بازهم دنبال بازگشت بود

با اعلام مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در کشاکش جذب مهاجم خارجی 
جدید تا پیش از موعد ادیت لیست تیم، عیسی آل کثیر یک بار دیگر 
برای بازگشت با شخص درویش تماس گرفته و گفته از آنجایی که هنوز 
قراردادش ثبت نشده می خواهد برگردد اما چون از باشگاه سپاهان پول 
گرفته قادر به بازگشت نیست. به گفته درویش سپاهان چیزی دو برابر 

مبلغ پیشنهادی عیسی به او خواهد داد. 

بوژیدار رادوشوویچ

جریمه 200 هزار دلاری تأیید شد

درویش تأیید کرد دروازه بان کروات سابق پرسپولیس با طرح شکایت 
جدید علیه این باشگاه به دلیل دیر پرداخت شدن اقساط مطالباتش، 
۲۰۰ هزار یوروی دیگر پرسپولیس را محکوم کرد. رادو که حکم ۸۵۰ هزار 
یورویی علیه پرسپولیس داشت، قرار بود مطالبات خود را در چهار قسط 
دریافت کند که ظاهراً به  دلیل اینکه پرداخت قسط سوم او با تأخیر صورت 

گرفته شکایت دوباره وی برای گرفتن جریمه ای تازه را به دنبال داشته.

محمد عمری

هوادار متمول برای او خانه گرفت

با اعلام درویش هوادار متمول پرسپولیس که خارج از کشور حضور دارد، 
برای این بازیکن جوان در تهران خانه گرفته. ظاهراً وقتی این هوادار متوجه 
شده که عمری در کمپ پرسپولیس همراه با بازیکنان جوان آکادمی زندگی 
می کند برای او در تهران آپارتمان اجاره کرده و البته تأکید کرده که پدر و 
مادرش را به تهران بیاورد و با آنها زندگی کند. البته درویش نگفت این 
بازیکن عمری است اما میثاقی اعلام کرد بازیکن مزبور محمد عمری است.

 النصر از مهرآباد 
به اسپیناس پالاس

دیدار تیم های پرسپولیس ایران 
و النصر عربستان در فصل جدید 
لیگ قهرمانان آسیا، سه شنبه ۲۸ 
شهریور در ورزشگاه آزادی برگزار 
می شود. بر این اساس، کاروان 
تیم فوتبال النصر برای شرکت 
در این دیدار یکشنبه شب ۲۶ 
شهریور با جت اختصاصی به 
ایران می آید و از طریق فرودگاه 
ً راهی هتل  باد مستقیما مهرآ

اسپیناس پالاس خواهد شد.
ن  ا قه مند علا ز  ا ی  ر بسیا
کریستیانو رونالدو دوست دارند 
با حضور مقابل هتل محل اقامت 
النصر با فوق ستاره محبوب شان 
دیدار کنند اما بعید است این 

اتفاق راحت باشد.
 

بیرانوند از یکشنبه 
در تمرین گروهی!

با اینکه دوباره اخباری مبنی 
بر غیبت قطعی بیرانوند مقابل 
النصر به گوش می رسید اما 
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در یک برنامه تلویزیونی اعلام 
کرد با همتی که بیرو دارد قطعاً 
به بازی سه شنبه آینده خواهد 
رسید. درویش در این باره گفت: 
او پشتکار مثال زدنی دارد و از 
همان زمان که به ایران برگشت 
درمانش را آغاز کرد و کارهایی 
که لازم است را انجام می دهد و 
مردم نگران نباشند. با پشتکاری 
که او دارد ان شاءالله از یکشنبه 
آینده به زمین می آید و به بازی 

با النصر می رسد.
بیرانوند تا کنون دو بار تزریق برای 
تسریع در روند بافت سلول های 
کشاله ران پای خود داشته است 
و قرار است پرتو درمانی خود را 
تا سه روز آینده ادامه دهد تا با 
قرص و آمپول مقابل رونالدو و 

هم تیمی هایش قرار بگیرد.
 

اشتباه درویش 
درباره جذب گلر جوان

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس 
در مصاحبه تلویزیونی خود اعلام 
کرد این باشگاه یک دروازه بان 
جوان می خواسته و مقدمات 
آن هم انجام شده اما در میانه 
راه جذب این گلر منتفی شده 
به مصاحبه  است. درویش 
بیرانوند اشاره کرد و گفت بیرو در 
مصاحبه ای گفته بود دروازه بان 
مذکور از گلرهای جوانی که الان 
عضو پرسپولیس هستند پایین تر 
است. درویش در برنامه فوتبال 
برتر گفت گلر مد نظرشان ایرانی 
بوده اما به نظر می رسد اشتباه 
کرده باشد و منظورش همان 
گلر 19 ساله برزیلی بود که بعد 
از مصاحبه بیرانوند درباره او و 
فشار رسانه ها، یحیی قید جذب 
این گلر را زد تا امیررضا رفیعی 
و مهرشاد اسدی دروازه بان های 
دوم و سوم پرسپولیس بمانند.

 

تأکید روی سقف 
15 میلیاردی 
پرسپولیس

در برابر سؤال های مجری برنامه 
فوتبال برتر و اینکه باور نمی کند 
ن  یکنا ز با ی  ها د ا رد قرا رقم 
پرسپولیس زیر 15 میلیارد باشد 
درویش قسم خورد و در پاسخ 
به اینکه خطیر اعلام کرده بود 
 ۲5 باشگاه استقلال قرارداد 
میلیاردی ثبت کرده است، گفت: 
سقف قرارداد ما 15 میلیارد تومان 
است و به آقای آل کثیر 13 میلیارد 
پیشنهاد دادیم. حتماً آقای خطیر 
بلد بوده و ما بلد نیستیم اما خبُ 
10 بازیکن ۲5 میلیاردی می شود 
۲50 میلیارد تومان و سقف قرارداد 
می شود! حتی یک بازیکن بزرگ 
آمد گفت به من آپشن ندهید و 
1۸ میلیارد بدهید اما من گفتم نه!

 پنجمین حمله بزرگ زامبی های مجازی علیه سرخ ها 
و یک ضربه مهلک دیگر

اینستاگرام بزرگترین 
دشمن پرسپولیس!

بعد از ماجرای محرومیت عیسی، شکایت النصر، حمله 
به لوکادیا و اطلاع دادن به هندی ها و محرومیت از 

سوی ای اف سی، این بار فحاشی به همسر فیلیپ 
کایسدو ضربه دیگری به پرسپولیس زد

محمد قراگزلو
خبر نگار

بعد از منتفی شدن حضور فیلیپ 
کایسدو در پرسپولیس از صبح دیروز 
بحث حضور یک مهاجم سوئدی در این 
تیم قوت گرفت. گزینه ای که قبل تر هم 

نام او به میان آمده بود.
قبل  عت  سا و  د د  و حد م  نجا سرا
از آخرین فرصت ویرایش فهرست 
آسیایی  و ارسال آن برای ای اف سی 
پرسپولیس موفق شد با نبیل باهویی 
بازیکن سوئدی که اصالت مراکشی 
دارد قراردادی به مدت یک فصل 

منعقد کند.

این بازیکن بلند قامت و 3۲ ساله از لیگ 
ستارگان قطر به لیگ برتر خلیج فارس 
خواهد آمد. او سال گذشته برای القطر 
توپ زد. وی سابقه بازی در تیم ملی 
سوئد را هم در کارنامه فوتبالی خود 
دارد و در رده باشگاهی در لیگ هایی 
چون سوئد، اتریش، سوییس، عربستان 
و قطر به میدان رفته است و بازی در 
بوندس لیگا را هم با هامبورگ تجربه 
کرده است. این مهاجم فصل قبل کلاً 
13 بازی انجام داده. چهار بازی در تیم 
سونسکا سوئد و 9 دیدار در القطر در 

لیگ ستارگان این کشور. او یک گل در 
تیم سوئدی ) جام حذفی این کشور( 
به ثمر رسانده و 493 دقیقه به میدان 
رفته است اما در القطر گلی نزده. او بین 
سال های ۲014 تا ۲015 هشت بازی برای 
تیم ملی سوئد انجام داده اما گلی به ثمر 
نرسانده و فقط دو پاس گل داده است. 
باهویی فصل قبل در تیم القطر همبازی 
بشار رسن بود اما فروغی نداشت. گفته 
می شود این بازیکن با رقمی حدود 500 
هزار دلار به پرسپولیس پیوسته است. 
باهویی شصت و یکمین بازیکن خارجی 

و نخستین بازیکن سوئدی پرسپولیس 
است. تا کنون ۶0 بازیکن خارجی، تحت 
قرارداد با پرسپولیس بوده اند. نخستین 
آنها و یکی از برترین ها، آلن ویتل بود که 
هنوز رکورد گلزنی را در اختیار دارد و 
آخرین نفر لئاندرو پریرا. در میان این 
۶0 بازیکن بودند نفراتی که بدون انجام 
بازی، جمع سرخپوشان را ترک کردند. 
بعضی حتی به ایران پا نگذاشتند و فقط 
قراردادی منعقد و پولی پرداخت شد که 
آن نیز پس از طرح شکایت از باشگاه 
بود. در این بین بازیکنانی هم آمدند که 

بسیار تأثیرگذار ظاهر شدند و محبوبیت 
بسیاری نیز نزد هواداران پیدا کردند.

پرسپولیس در حالی با این بازیکن 
در دقیقه 90 قرارداد بست که گفته 
می شود او بیشتر از اینکه در نوک 

حمله به میدان برود بیشتر وینگر 
بوده. این اتفاق وقتی عجیب به 
پرسپولیس  نظر می رسد که 
از جذب وینگر توانایی مثل 
ماشاریپوف ازبک انصراف داد 
چرا که در این پست بازیکنان 

زیادی داشت.

مهاجم سوئدی در آخرین لحظات به پرسپولیس پیوست

نبیل باهویی؛ مهاجمی با یک گل زده!

 zسوژه

شاید اگر اینستاگرام وجود نداشت پرسپولیس 
وضعیتی به مراتب بهتر از الان در فوتبال ایران 
و آسیا داشت و از تعداد بحران ها و مشکلاتش 
چه در داخل کشور و چه در عرصه بین المللی 
کم می شد. شاید این جمله کلیشه ای شده باشد 
که فضای مجازی موقعیت ها و محاسن بسیاری 
دارد اما چنانچه خوب و درست استفاده نشود 
ضربات مهلکی به جوامع خواهد زد ولی واقعیت 
اینکه دسترسی همه به فضای وسیعی مثل 
اینستاگرام تا اینجا فقط به ضرر فوتبال ایران و 
پرسپولیس تمام شده و دقیقاً همه آنهایی که از 
این فضا در جهت منفی استفاده می کنند هر بار 
علیه این تیم و باشگاه اقدام می کنند و از قضا به 

هدف شان هم می رسند.
 

محرومیت آل کثیر؛ پای یک مدیر هم 
در میان بود؟

 در جریان بازی های لیگ قهرمانان آسیا ۲0۲0 
در کشور قطر و در شرایطی که تیم تازه تشکیل 
شده یحیی گل محمدی با نفرات جدید کولاک 
کرده و پیشروی می کرد ناگهان خبر آمد عیسی 
آل کثیر قبل از بازی بزرگ نیمه نهایی محروم 
شده و قادر به همراهی تیمش مقابل النصر 
عربستان نیست. عیسی که در آن مقطع 
تازه به پرسپولیس پیوسته بود با گل زنی های 
حساس و زیبایی که مقابل شارجه، السد و 
پاختاکور به ثمر رساند یکی از عوامل اصلی 
صعود پرسپولیس به نیمه نهایی بود اما با 
اطلاعات و تحریکاتی که از داخل کشور علیه او 
و پرسپولیس صورت گرفت، توسط ای اف سی 

محروم شد.
آل کثیر بعد از گلزنی مقابل پاختاکور رو به 
دوربین تلویزیون در جشن شخصی اش 
چشم های خود را بادامی کرد تا یادی از 
برادرزاده خود کرده باشد اما هواداران تیم های 
رقیب پرسپولیس به  ای اف سی گفتند این 
شادی گل غیر متعارف مصداق بارز  نژادپرستی 
علیه ازبک هاست و باید محروم شود. در این 
میان حتی پای یکی از مدیران باشگاه رقیب 
هم به میان آمد و گفته شد او در اطلاع رسانی 
به  ای اف سی و تحریک آنها برای محرومیت 

پرسپولیس دخیل بوده است.
در نهایت همین اطلاع رسانی ها و تحریک 
کردن ها باعث شد تا بهترین مهاجم پرسپولیس 
شش ماه محروم شود و بازی نیمه نهایی و فینال 

لیگ قهرمانان آسیا را از دست بدهد.
 

اطلاعات به النصر درباره قراردادها
با پیروزی بزرگ پرسپولیس مقابل النصر در 
نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا که شبیه معجزه 
بود تیم یحیی گل محمدی به فینال راه یافت 
اما خیلی زود اعلام شد باشگاه عربستانی از 
پرسپولیس به خاطر قراردادهای بازیکنان 
جدیدش که در موعد مقرر ثبت شده شکایت 
کرده و شاید پرسپولیس محروم شده و النصر 
به فینال آسیا برود. خیلی زود مشخص شد 
اطلاعات مربوط به این ماجرا از سوی هواداران 
تیم های رقیب به النصری ها داده شده تا 
پرسپولیس فینالیست نشود. نتیجه این مسأله 
شکایت النصر به  ای اف سی و پیش بردن داستان 
تا دادگاه عالی ورزش بود اما این پرونده بعد از 
ماه ها پیگیری و هزینه باشگاه عربستانی به 
سود پرسپولیس تمام شد و سنگ مفت النصر 

به گنجشک نخورد.

 ماجرای تگ کردن هندی ها و یادآوری 
حمله نادرشاه

بعد از مطلبی که در آستانه مسابقات مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان در گوا هند در اینستاگرام 
پرسپولیس منتشر شد و حضور در هندوستان، 
به حمله نادرشاه و فتح این سرزمین تشبیه شد، 
هواداران تیم های رقیب با ترجمه مطلب فوق 
و تگ کردن هندی ها و ای اف سی باعث جریمه 
نقدی سنگین و محرومیت پرسپولیس از اولین 
بازی آسیایی این تیم شدند. محرومیتی که قرار 
است سه شنبه آینده گریبان پرسپولیس را بگیرد 
و حسرتی بزرگ در دل هواداران این تیم بکارد.

 
حمله نژادپرستانه به لوکادیا

پرسپولیس ماجرای قرارداد با لوکادیا هلندی را 
خیلی مخفیانه پیش برد وگرنه زامبی های فضای 
مجازی او را از آمدن به ایران پشیمان می کردند. 
با این حال بعد از حضور لوکادیا در ایران حملات 
اینستاگرامی به او شروع شد و حتی برخی از آنها 
نژادپرستانه بود. در نهایت این حملات آنقدر 
ادامه یافت که یکی از دلایل جدایی عجیب 
این مهاجم هلندی از پرسپولیس و ترک ایران از 
سوی او قبل از نیم فصل اول شد و دست یحیی 

در پوست گردو ماند.
 

دشنام در صفحه همسر کایسدو
مدیرعامل باشگاه پرسپولیس صراحتاً اعلام کرد 
مدیر برنامه ایرانی فیلیپ کایسدو گفته از وقتی 
بحث حضور این مهاجم در پرسپولیس مطرح 
شد هواداران تیم رقیب به صفحه همسر او که 
ظاهراً اینفلوئنسر است و در این فضا تبلیغات 
می کند حمله کرده و به او دشنام داده اند و هیمن 
مسأله باعث شده کایسدو قید حضور در ایران 

و پیوستن به پرسپولیس را بزند.
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